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Tampa Bay Downs
Mittwoch, 11. Februar 2026
1 18:47 Race 1

1200 m 24.300 

2 19:17 Race 2
1640 m 23.000 

3 19:47 Race 3
1300 m 36.500 

4 20:18 Race 4
1600 m 23.000 

5 20:50 Race 5
1100 m 23.000 

6 21:20 Race 6
1100 m 20.500 

7 21:50 Race 7
1400 m 20.500 

8 22:20 Race 8
1600 m 23.800 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Aberdeen Lad 5
Auger 6
Best Chance Yet 8
Breath Deeply 7
Brumbodoppelganger 1
Cademan 3
Charlie Mac Mac 3
Ching Ching 5
Circle Back Jack 6
Doha Desert 5
Double Echo 7
Flat Cap 7
Fortunate Ryder 8
Future Blues 4
Gigline 4
Giulio Cesare 4

Givemeacookie 2
Gleaming 4
Gold Rules 4
Handsome Fox 7
Hard Talk 3
Hyper Venom 8
I'm Mischievous 3
Imtakinittothebank 6
Intolerable 8
Island Spirit 7
Jibilian 8
Juansinmiedo 4
Judy Chop 5
Knowledge Is Good 2
Koctel War 7
Ky Thirty Won 8

Laird Of Magnolia 8
Latin Spice 6
Lee Ann's Warrior 6
Lilas Oak Tree 2
Limit Up 6
Little Carley 1
Liv Has Rizz 5
Lookin Lovely 2
Lucho 5
Max Swagger 8
Megantheebattalion 1
Mighty Army 5
Money Magnettes 1
Mor Miss Mojo 2
Mr Business 8
My Rembrandt 4

Mystic Isle 4
Net Profit 3
New Plex 7
Peripoli 3
Polizon 5
Power Wrench 4
Precious Sight 2
Prinsipito 7
Profitability 7
Ragman 8
Ramesses 8
Rons Legacy 4
Roscommon 4
Secret Victory 1
Sky Masterson 8
So So 8

Soundtrack 1
Sponge Time 7
Star Kanoo 6
Strong Temptation 5
Sultan The Great 6
Sunset Express 1
Take Your Medicine 7
Teddy Bear 3
The Blue Wave 4
Triple Stitched 4
Tuscan Thunder 4
Undalay 6
Verrazanointhesky 6
Violet's Charm 2
Westhampton 8
Wickedthiswaycomes 2

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Ademar Santos 4 Alex Gonzalez 5 Alonso Quinonez 3,5,6
Angel Morales 4,7 Angel Serpa 7 Cesar Gonzalez 8
Charlie Marquez 7 Chris Landeros 8 Cipriano Gil 1,3,4,6,8
Daniel Centeno 4,6,8 Gaddiel A. Martinez 5 Israel O. Rodriguez 1,2,3,5
Jesus Suarez 6 Joey R. Martinez 4 Johanis Aranguren 7
Jose A. Batista 4,7,8 Jose A. Leon 6 Jose C. Ferrer 2,4
Joseph Trejos 7 Julio C. Mera 5 Kleiner A. Mejias 5,7
Leonardo Corujo 8 Marcos Meneses 2,3,5,8 Martina Rojas 2,4
Pedro L. Cotto, Jr. 7 Ricardo Feliciano 4,6 Richard Mitchell 2,5,7,8
Ronaldo Rodriguez 2,6 Rosario Montanez 8 Samuel Marin 1,3,4,5,6,8
Samy Camacho 1,2,3,4,7 Sara Hess 1,2,6 Scott Spieth 7,8
Skyler Spanabel 4 Sonny Leon 1,3,4,6,8 Ubardo Casique 5
Wesley Ho 1,8

WANN STARTET IHR TRAINER...
Abraham Gardea 4,8 Aldana Spieth 7 Alejandro Olais Mendieta 4 Antonio Sano 4,5,7
Arnoud W. Dobber 2,5 Arthur O. Agostini 7 Arturo Rodriguez 5 Ben Ramos 8
Benny R. Feliciano 4 Chelsey E. Moysey 2 Dennis Ward 4 Derek S. Ryan 4
Edward Maher 4 Francisco Alanis 8 Gary Ellebracht 5 Georgina Baxter 7
Gerald S. Bennett 1,2,3 Gerard Ochoa 6 Gregory D. Sacco 4,5 Gustavo Amaya 5
J. David Braddy 8 James Dimmett 6 Jeffrey A. Poole 6 Jeffrey S. Englehart 5,6
Joel Campbell 1,2 Joel Martinez 6 John I. Pimental 7 Johnny Collins 8
Jon G. Arnett 1,3,6 Jose A. Gallegos 8 Joseph F. Orseno 3 Kelly R. Spanabel 4
Kevin Rice 2,5 Luis Fernando Gonzalez 1,7 M. Anthony Ferraro 7 Maria Bowersock 8
Martin Escobar 7 Michael Dini 3,8 Michael V. Simone 2 Monica McGoey 7
Nik G. Goodwin 1,2 Orlando Rose 8 Pablo R. Torres 5,6 Pernel Bagwandeen 8
Peter Wasiluk, Jr. 4 Raul Quinones 7 Renaldo Richards 6 Robert G. Smith 4
Rory C. Miller 3 Rory K. Huston 7 S. Matthew Kintz 8 Steven F. Cahill 6
Tena Birdwell 4,5,6 Teresa M. Pompay 1 Tim P. Padilla 3 Timothy E. Hamm 3,4
William Downing 2



Rennen # 111.02.2026 - Tampa Bay Downs Seite 3

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438325 / ExtID: 305003 / Utc: 11.02.2026 08:53:0111.02.2026 - Tampa Bay Downs Seite 3

1
18:47

1200 m
24.300 

Flach

Race 1
Rennpreis: 24.300

1
1200

Box: 1
ML: 5,5

53.50

Brumbodoppelganger
4j. dunkelbr S (Ez Effort - Daddy's Melody)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: Danny Stafford

Cipriano Gil

21.09 Prairie Meadows 3 1200 3,2 Alfredo Triana, Jr. Prettywittyandwise, Sensible Choice, Brumb
04.08 Prairie Meadows 6 1200 6,5 Alberto Pusac Aloha Baby, Travelin Witch, Prettywittyandw
13.07 Prairie Meadows 5 1100 31,6 Elvin Gonzalez Battleshipper, Sultry Kitten, My Kinda Troubl
29.06 Prairie Meadows 2 1100 3,5 Alex Birzer Squeeze The Day, Brumbodoppelganger, S
01.06 Prairie Meadows 4 1100 1,7 Alberto Pusac Collected Glory, Aloha Baby, Laura Braniga

2
Box: 2
ML: 21,0

53.50

Little Carley
5j. rotbraun S (Bucchero - Musical Touch)

Trainer: Luis Fernando Gonzalez
Besitzer: Francis Hopewell

Sara Hess

26.12 Tampa 11 1200 51,0 Sara Hess Long Gone Sally, Awesome Pic, Hot Dance
23.04 Tampa 2 1100 7,9 Sara Hess Classy Lil Betty, Little Carley, Pizzicato
04.04 Tampa 5 1100 24,0 Sara Hess Betsylicious, Heavenly Dancer, Naughty Fa
22.03 Tampa 4 1200 11,7 Sara Hess Oops Haha, Future Fortune, Soldieress
09.03 Tampa 1 1200 3,1 Sara Hess Little Carley, Final Note, Practical Vale

3
Box: 3
ML: 5,0

53.50

Soundtrack
5j. dunkelbr S (Union Rags - Party Goer)

Trainer: Nik G. Goodwin
Besitzer: Thunder Stride Racing LLC

Wesley Ho

24.01 Tampa 3 1400 4,0 Wesley Ho Sunset Harbour, Twin Empire, Soundtrack
03.12 Tampa 1 1200 2,8 Wesley Ho Soundtrack, Gold Stamp, Mi Bella Genio
22.11 Tampa 2 1200 8,9 Wesley Ho Long Gone Sally, Soundtrack, Unicycle
07.08 Canterbury Park 7 1000 5,1 Victor Santiago Factor That, Smarty Be Good, Tactical Expr
04.07 Canterbury Park 3 1500 17,6 Victor Santiago Rose View, Qurbaan D Oro, Soundtrack

4
Box: 4
ML: 5,5

53.50

Sunset Express
4j. rotbraun S (Khozan - Jelly Cable)

Trainer: Joel Campbell
Besitzer: Gielow, Curt And Erickson, Ri

Sonny Leon

16.01 Tampa 9 1400 13,1 Cipriano Gil Dancing Magic, Commissioner Gulch, Casta
04.08 Presque Isle Dow 7 1200 35,9 Alexis Centeno Justinqueso, Twirling Beauty, Brindi
22.05 Hawthorne 1 1200 2,1 Alexis Centeno Sunset Express, Smoked, Secret Operation
27.04 Hawthorne 1 1100 2,4 Alexis Centeno Sunset Express, La Reynita, High Class Lad
29.03 Tampa 4 1400 11,2 Sonny Leon Naked Eye, Cue The Duckboats, Reality Sta

5
Box: 5
ML: 11,0

53.50

Megantheebattalion
4j. grau/bra S (Battalion Runner - Causal)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: William W. Guess

Israel O. Rodriguez

14.01 Tampa 3 1300 4,2 Alonso Quinonez Miss Classified, Padrino's Gold, Meganthee
26.12 Tampa 10 1700 33,0 Alonso Quinonez True Myth, Classy Lass, Secret Victory
04.10 Fairmont Park 3 1200 4,5 Travis Wales Hootie Hoot, Sassy Walker, Megantheebatt
16.09 Fairmont Park 1 1200 3,0 Travis Wales Megantheebattalion, Thirsty Natalie, Fear T
12.08 Fairmont Park 1 1100 ,1 Travis Wales Megantheebattalion, Milaalah, Classy Emily

6
Box: 6
ML: 3,5

53.50

Secret Victory
4j. kastanie S (Rogueish - Kizuna)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Tropic Lightning Racing LLC

Samy Camacho

09.01 Tampa 3 1600 11,3 Daniel Centeno Bonita Breeze, No Mo Cookies, Secret Victo
26.12 Tampa 3 1700 14,7 Samy Camacho True Myth, Classy Lass, Secret Victory
26.09 Gulfstream Park 6 1100 21,6 Jose Ferrer Omo Ten Girl, Leprechauna, Gimme Some 
05.09 Gulfstream Park 4 1670 26,2 Jonathan Ocasio No Mo Cookies, Smooth Claret, Vino Limon
01.08 Gulfstream Park 6 1700 10,7 Miguel Vasquez Always Adriana, Omega Ms, Supers Lucky 

7
Box: 7
ML: 4,0

54.40

Money Magnettes
5j. rotbraun S (Munnings - Magnettes)

Trainer: Teresa M. Pompay
Besitzer: Berkelhammer, Barry, Pompa

Samuel Marin

09.01 Tampa 1 1200 3,3 Samuel Marin Money Magnettes, Bloody Colors Wave, La 
22.11 Tampa 5 1200 2,3 Samuel Marin Prayed For Girl, Sound It Out, Bloody Color
01.10 Delaware Park 4 1200 6,3 Christian Maragh Phlying Phyllis, Harmony Road, Our Best S
10.08 Monmouth Park 5 1200 6,9 Samy Camacho Awesome Pic, Missy Sixtysix, Winkiwinki
04.07 Monmouth Park 1 1000 1,4 Sonny Leon Money Magnettes, Butter Kisses, Acheron

Ergebnis: Quoten:
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2
19:17

1640 m
23.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 23.000

1
1640

Box: 1
ML: 31,0

54.00

Lilas Oak Tree
3j. kastanie S (Improbable - Oak Trees Dancin

Trainer: Joel Campbell
Besitzer: Joel Campbell

Martina Rojas

25.01 Tampa 10 1600 6,2 Martina Rojas El Ma'any, Kiss Me For Luck, Norwegian W
02.01 Tampa 5 1640 15,1 Martina Rojas Somerset Mia, Knowledge Is Good, Lookin 
30.10 Hawthorne 8 1100 11,2 Julio Felix Great Owl, Tia Lupe, Molly The Cat
28.09 Hawthorne 9 1100 9,7 Julio Felix Special Sauce, Cloudy Lass, Last Candy
04.09 Hawthorne 3 1100 7,1 Julio Felix Spirited Anne, Aye Bay Bay, Lilas Oak Tree

2
Box: 2
ML: 2,6

54.00

Lookin Lovely
3j. dunkelbr S (Tacitus - Larissa's Love)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Winning Stables, Inc.

Samy Camacho

16.01 Tampa 5 1100 6,3 Ademar Santos Charming Jennie, Cajun Hottie, Critical Magi
02.01 Tampa 3 1640 1,6 Ademar Santos Somerset Mia, Knowledge Is Good, Lookin 
29.11 Tampa 4 1300 12,1 Ademar Santos R End Of A Dream, Precious Cat, More Vin

3
Box: 3
ML: 31,0

54.00

Mor Miss Mojo
3j. dunkelbr S (Mor Spirit - Kittens Miss Mojo)

Trainer: Arnoud W. Dobber
Besitzer: Mila Mullens

Richard Mitchell

16.01 Tampa 10 1100 64,6 Richard Mitchell Charming Jennie, Cajun Hottie, Critical Magi
06.12 Tampa 11 1200 113,6 Richard Mitchell Lightscape, Permian Basin, Duchess Elean

4
Box: 4
ML: 3,0

50.80

Knowledge Is Good
3j. dunkelbr S (Knicks Go - Flash Act)

Trainer: Michael V. Simone
Besitzer: Arriagada Racing, LLC

Ronaldo Rodriguez

21.01 Tampa 3 1640 1,5 Jose Batista My Lil Flirt, D Orbie's Girl, Knowledge Is Go
02.01 Tampa 2 1640 6,3 Jose Batista Somerset Mia, Knowledge Is Good, Lookin 
13.12 Tampa 3 1640 6,5 Jose Batista Cash The Check, Somerset Mia, Knowledge
28.11 Tampa 4 1640 2,6 Jose Batista Coqueta Blue, Somerset Mia, Instapurchase
09.11 Laurel Park 5 1200 4,3 Kevin Gomez Fiesta La Luna, Spring Training, I'm A Lil Wi

5
Box: 5
ML: 7,0

54.00

Precious Sight
3j. dunkelbr S (Always Dreaming - Largesse)

Trainer: Chelsey E. Moysey
Besitzer: Mi Patria Racing

Marcos Meneses

24.01 Tampa 3 1200 18,2 Marcos Meneses Jen d'Oro, Cajun Hottie, Precious Sight
16.01 Tampa 8 1100 25,4 Marcos Meneses Charming Jennie, Cajun Hottie, Critical Magi

6
Box: 6
ML: 9,0

54.00

Violet's Charm
3j. grau/bra S (Divining Rod - Camille Claudel)

Trainer: William Downing
Besitzer: Elizabeth R. Jackson

Jose C. Ferrer

01.02 Tampa 9 1600 32,9 Pablo Morales Duchessa, Beautiful Emma, La Rodada
11.01 Tampa 8 1640 37,8 Pablo Morales Market Chill, Athenix, Caura
10.12 Tampa 2 1640 47,5 Pablo Morales Parlaypauline, Violet's Charm, Beautiful Em
22.11 Tampa 9 1600 43,1 Charlie Marquez Greatest, Mappy, Hot Cocoa
15.10 Delaware Park 7 1600 23,0 Charlie Marquez Hidden Rose, Tortuga Coast, Tiz Awesome

7
Box: 7
ML: 31,0

54.00

Givemeacookie
3j. rotbraun S (Higher Power - Sky Cam)

Trainer: Nik G. Goodwin
Besitzer: Thunder Stride Racing LLC

Sara Hess

24.01 Tampa 7 1200 31,3 Sara Hess Jen d'Oro, Cajun Hottie, Precious Sight
06.09 Canterbury Park 8 1200 78,7 Betty Williams Summer Winner, Incredulous, Flatter Me Bill
13.08 Canterbury Park 8 1100 38,9 Betty Williams Flatter Me Billy, Nancy's Shawl, Hay Y'all
10.07 Canterbury Park 5 900 8,3 Betty Williams Summer Winner, How Bout That Curt, Flatte

8
Box: 8
ML: 5,0

54.00

Wickedthiswaycomes
3j. dunkelbr S (Complexity - Zippninthecity)

Trainer: Kevin Rice
Besitzer: Etarip Stables, Ltd.

Israel O. Rodriguez

12.12 Gulfstream Park 5 1500 14,8 Emisael Jaramillo Always Ready, Tully Road, Jenn's Beliefs
28.11 Gulfstream Park 7 1670 11,8 Emisael Jaramillo New Life, World Builder, Little Gussie
07.11 Gulfstream Park 2 1670 2,6 Emisael Jaramillo Brat Girl, Wickedthiswaycomes, Estrella
17.10 Gulfstream Park 5 1500 24,5 Yolber Torres One Sweet Girl, Parlaypauline, Cairo Come
26.09 Gulfstream Park 10 1000 33,2 Leonel Reyes Zealot, Little Gussie, Lulu McJet

Ergebnis: Quoten:
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3
19:47

1300 m
36.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 36.500

1
1300

Box: 1
ML: 5,0

53.50

Hard Talk
3j. dunkelbr H (Awesome Slew - Callie Californ

Trainer: Rory C. Miller
Besitzer: Flying Finish Farm

Marcos Meneses

23.01 Tampa 2 1400 12,0 Marcos Meneses Charlie Mac Mac, Hard Talk, Union Cait
02.01 Tampa 1 1700 6,3 Marcos Meneses Hard Talk, Gideon, Classic Equation
13.12 Tampa 3 1300 12,1 Marcos Meneses Peripoli, Win Winnie Win, Hard Talk
26.11 Tampa 3 1600 11,5 Marcos Meneses Distinct, Giulio Cesare, Hard Talk
09.11 Gulfstream Park 5 1600 2,0 Jonathan Ocasio Move Jesse Move, Witcha Wish, World Wid

2
Box: 2
ML: 3,5

55.30

Cademan
3j. dunkelbr H (Neolithic - O' Toole)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Pug LLC And J.P.G. 2 LLC

Samy Camacho

09.01 Tampa 1 1300 3,4 Samy Camacho Cademan, One Last Bullet, Giggity
11.10 Gulfstream Park 8 1400 15,0 Samy Camacho Prost, Teddy Bear, Star Of The Gun
14.09 Gulfstream Park 3 1000 8,5 Jose Ferrer Throckmorton, Augustinian, Cademan
16.08 Gulfstream Park 4 1100 6,1 Jose Ferrer Road Forever, White Bullet, Other Level

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Charlie Mac Mac
3j. rotbraun W (Adios Charlie - Jilly Mac)

Trainer: Tim P. Padilla
Besitzer: Peter D. Mattson

Alonso Quinonez

23.01 Tampa 1 1400 18,1 Alonso Quinonez Charlie Mac Mac, Hard Talk, Union Cait
20.09 Canterbury Park 7 1200 17,7 Constantino Roman Summer Winner, Max Vegas, Flatter Me Bill
03.09 Canterbury Park 1 1200 1,9 Alonso Quinonez Charlie Mac Mac, Igniting Embers, Oscars A
27.07 Canterbury Park 4 1000 3,8 Alonso Quinonez How Bout That Curt, Phantom Express, Run

4
Box: 4
ML: 11,0

55.30

Net Profit
3j. grau/bra W (Battalion Runner - Hurricane B

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: Karen S. Nielsen

Samuel Marin

18.01 Tampa 1 1400 1,9 Samuel Marin Net Profit, Win Winnie Win, Chance On Me
31.12 Tampa 4 1200 6,3 Wesley Ho Union Cait, Ripman, They Call Me Sue
28.09 Presque Isle Dow 8 1300 14,5 Huber Villa-Gomez Gimmeonemore, Proper Impulse, The Yank
20.09 Presque Isle Dow 4 1200 7,8 Huber Villa-Gomez Deferment, Proper Impulse, Gold Strike Beg
06.09 Mountaineer 7 1000 26,9 Gabriel Lagunes Freefourbelle, Aliza's Dream, Richard's Tun

5
Box: 5
ML: 9,0

53.50

I'm Mischievous
3j. dunkelbr W (Honest Mischief - I'm Gonna Fl

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Diana J. Szymczak

Cipriano Gil

21.01 Tampa 1 1300 3,3 Samuel Marin I'm Mischievous, Polizon, Ashryver
02.01 Tampa 6 1700 9,2 Samuel Marin Hard Talk, Gideon, Classic Equation
10.12 Tampa 4 1100 5,1 Samy Camacho Valdero, They Call Me Sue, Judy Chop
26.11 Tampa 4 1200 3,6 Samuel Marin Efata, Judy Chop, Willing One

6
Box: 6
ML: 11,0

53.50

Teddy Bear
3j. kastanie W (Bucchero - Nacho Polo)

Trainer: Joseph F. Orseno
Besitzer: Robert Cotran

Israel O. Rodriguez

14.01 Tampa 7 1700 7,6 Samuel Marin Vino Solo, Knick's Honor, Distinct
06.12 Tampa 1 1400 1,3 Samuel Marin Teddy Bear, Moral Power, Alexander K
08.11 Gulfstream Park 6 1400 7,9 Edwin Gonzalez Langvad, Hawk, Star Of The Gun
11.10 Gulfstream Park 2 1400 9,4 Yolber Torres Prost, Teddy Bear, Star Of The Gun
07.09 Gulfstream Park 4 1000 2,3 Edgard Zayas Itza Lock, Negril, Josh Ready

7
Box: 7
ML: 4,0

55.30

Peripoli
3j. dunkelbr W (Vino Rosso - Legal Mind)

Trainer: Timothy E. Hamm
Besitzer: Joe Moore

Sonny Leon

23.01 Tampa 4 1400 2,4 Sonny Leon Charlie Mac Mac, Hard Talk, Union Cait
13.12 Tampa 1 1300 6,2 Sonny Leon Peripoli, Win Winnie Win, Hard Talk

Ergebnis: Quoten:
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4
20:18

1600 m
23.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 23.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

54.00

Gold Rules
3j. rotbraun H (Three Rules - R B C Gold)

Trainer: Robert G. Smith
Besitzer: Robert G. Smith

Daniel Centeno

26.09 Gulfstream Park 5 1670 82,5 Skyler Spanabel Don't Fire Joe, Not Now Nick, Law Of One
07.09 Gulfstream Park 7 1670 34,6 Skyler Spanabel Deep Star, Star Prince, David Pepperman
17.08 Gulfstream Park 6 1500 23,5 Marcos Meneses Garretts On The Go, Bravo Rough, Justin S

2
Box: 2
ML: 11,0

54.00

Gleaming
3j. rotbraun W (Demarchelier - Glossy)

Trainer: Timothy E. Hamm
Besitzer: Blazing Meadows Farm And 

Sonny Leon

02.06 Cd 4 1200 7,8 Calvin Borel Island Bound, Beat The Blues, Speedacious
12.04 Oaklawn Park 3 1200 2,5 M. Berry Beat The Blues, Mysterious Chimes, Gleami
19.02 Oaklawn Park 1 1100 ,8 M. Berry Gleaming, Bent Missile, Awesome Symmetr
22.01 Oaklawn Park 1 1200 2,6 Lindey Wade Gleaming, Sassy City, Rattlin Gyspy
25.11 Remington Park 2 1300 4,0 M. Berry Steal Your Face, Gleaming, Okie Ride

3
Box: 3
ML: 5,5

54.00

Roscommon
3j. dunkelbr W (Mor Spirit - Coratina)

Trainer: Derek S. Ryan
Besitzer: Metro Thoroughbreds LLC

Samy Camacho

04.02 Tampa 4 1700 5,9 Andre Worrie Gideon, Rags To Lace, Red Fern
26.12 Tampa 4 1600 11,1 Andre Worrie Vino Solo, Landing Force, He's My Uncle
09.10 Belmont At The Bi 11 1700 46,2 Christian Maragh Jaxer, Coach Ryan, Make A Prediction

4
Box: 4
ML: 6,0

54.00

Mystic Isle
3j. rotbraun H (Daredevil - Lovely Isle)

Trainer: Gregory D. Sacco
Besitzer: Cal-Ram Racing LLC

Cipriano Gil

23.01 Tampa 4 1600 10,2 Cipriano Gil Wise Words, Magnus Gold, Giulio Cesare
02.01 Tampa 5 1700 5,7 Cipriano Gil Hard Talk, Gideon, Classic Equation
01.11 Belmont At The Bi 7 1300 23,3 Samuel Marin Life Is Gravy , Where's Your Boom, Wit Stor

5
Box: 5
ML: 31,0

54.00

Triple Stitched
3j. rotbraun H (Gunnevera - Big Baby's Band)

Trainer: Kelly R. Spanabel
Besitzer: William A. Smith

Skyler Spanabel

04.02 Tampa 7 1700 57,5 Skyler Spanabel Gideon, Rags To Lace, Red Fern
18.04 Gulfstream Park 10 900 96,8 Ferley Infante Squire, Beers On Me, Chance To Party

6
Box: 6
ML: 21,0

54.00

The Blue Wave
3j. kastanie W (Keen Ice - Kabuki)

Trainer: Benny R. Feliciano
Besitzer: Edwin Mundo

Ricardo Feliciano

23.01 Tampa 8 1600 44,9 Ricardo Feliciano Wise Words, Magnus Gold, Giulio Cesare
21.10 Presque Isle Dow 6 1600 43,3 Addiel Ayala Inmate, Noble Court, Expo City
26.09 Belmont At The Bi 8 1600 80,8 Jose Gomez Gaming Wizard, Jack's World, Hellz Kitchen
09.09 Finger Lakes 5 1100 22,7 Carlos Camilo High Yield Hunk, Sunday's Currency, Hoity 
11.08 Finger Lakes 7 1000 34,7 Joel Cruz Diamond Child, Cryster, Hoity Moroni

7
Box: 7
ML: 21,0

54.00

Tuscan Thunder
3j. grau/bra W (Solomini - Geraldine'sthunder)

Trainer: Peter Wasiluk, Jr.
Besitzer: Another Step Stable And Was

Martina Rojas

23.01 Tampa 6 1600 72,1 Martina Rojas Wise Words, Magnus Gold, Giulio Cesare
04.01 Tampa 6 1400 20,3 Martina Rojas Battalion Leader, Gray Beast, Night Raven
19.12 Tampa 7 1400 67,7 Alex Gonzalez El Orejon, Ashryver, Polizon
21.11 Aqueduct 6 1200 26,6 Christopher Elliott Escape Hall, Sociably Johnny, Whiskey Run
09.10 Belmont At The Bi 10 1700 61,0 Katie Davis Jaxer, Coach Ryan, Make A Prediction

8
Box: 8
ML: 2,6

54.00

Giulio Cesare
3j. rotbraun H (Demarchelier - Front Page Stor

Trainer: Dennis Ward
Besitzer: Ridenjac Racing And Gourne

Jose C. Ferrer

23.01 Tampa 3 1600 1,1 Jose Ferrer Wise Words, Magnus Gold, Giulio Cesare
19.12 Tampa 2 1600 ,4 Samuel Marin Magic Mikey, Giulio Cesare, Wise Words
26.11 Tampa 2 1600 2,7 Samuel Marin Distinct, Giulio Cesare, Hard Talk
12.10 Gulfstream Park 6 1670 11,5 Yolber Torres Techno Music, Rocky Lagoon, Ristre

9
Box: 9
ML: 11,0

54.00

Gigline
3j. rotbraun H (Gunnevera - Tizlot)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Omakase Racing Stable, LLC

Jose A. Batista

25.01 Tampa 3 1640 9,3 Jose Batista Gray Beast, Marcan Love, Gigline
05.12 Gulfstream Park 3 1200 6,4 Edgard Zayas Il Vagabundo, Eyes On The Ground, Gigline
25.10 Gulfstream Park 3 1200 9,6 Edgard Zayas Chicken Dance, Don't Go Astray, Gigline
17.10 Gulfstream Park 4 1200 3,7 Edgard Zayas Candy Road, Turbo Fire, Lovethisbizz
26.09 Gulfstream Park 5 1400 46,3 Elijah Greenidge Freaky Neeks, Pax Mundi, Bull By The Horn

10
Box: 10
ML: 5,0

54.00

Power Wrench
3j. rotbraun H (Gunnevera - She's Salty Too)

Trainer: Alejandro Olais Mendieta
Besitzer: Ranieri M. Dossantos

Ademar Santos

25.01 Tampa 5 1640 5,3 Ademar Santos Gray Beast, Marcan Love, Gigline
14.01 Tampa 2 1100 5,5 Ademar Santos Chaos Comin, Power Wrench, Fast Prince
26.12 Tampa 5 1600 10,2 Ademar Santos Vino Solo, Landing Force, He's My Uncle
29.11 Tampa 2 1600 62,1 Gabriel Maldonado Knick's Honor, Power Wrench, Landing Forc
19.10 Gulfstream Park 7 1600 54,7 Jose Leon Hard Storm, Urgency, Sir Cross Traffic

11
Box: 11
ML: 5,0

54.00

Future Blues
3j. kastanie W (Divining Rod - Love's Legend)

Trainer: Edward Maher
Besitzer: Edward Maher

Daniel Centeno

04.02 Tampa 5 1700 15,7 Daniel Centeno Classic Equation, Megacles, He's My Uncle
05.12 Laurel Park 7 1600 16,3 Jose Vargas Hixon, Twin Lakes, Dynacito
02.11 Laurel Park 2 1700 13,2 Jose Vargas Dynaflame, Future Blues, Vignon Manor
14.09 Delaware Park 8 1200 65,9 Jose Vargas Probably Dreaming, Lundi Loot, Code Of Sil

12
Box: 12
ML: 9,0

54.00

Rons Legacy
3j. rotbraun W (Raging Bull - Dulcita)

Trainer: Gregory D. Sacco
Besitzer: Patricia Peizer

Samuel Marin
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4
20:18

1600 m
23.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 23.000

13
Box: 13
ML: 31,0

54.00

My Rembrandt
3j. dunkelbr H (Mendelssohn - Itsmyluckychar

Trainer: Tena Birdwell
Besitzer: Joseph A. Schumer

Joey R. Martinez

16.12 Zia Park 9 1000 30,6 Elvin Gonzalez Lord Chatham, Beers On Me, One Horse To
18.11 Zia Park 7 1200 9,4 Luis Fuentes Forty Seven, Lord Chatham, Beers On Me

14
Box: 14
ML: 16,0

54.00

Juansinmiedo
3j. dunkelbr H (Uncle Chuck - La Sirenita)

Trainer: Abraham Gardea
Besitzer: Leobardo Villasana

Angel Morales

13.06 Gulfstream Park 8 1000 24,9 Leonel Reyes Azam, Khon Han, Inordinary

Ergebnis: Quoten:
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5
20:50

1100 m
23.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 23.000

1
1100

Box: 1
ML: 21,0

50.80

Lucho
3j. rotbraun H (Galilean - Quite Dramatic)

Trainer: Gustavo Amaya
Besitzer: C And Y Investment Group

Kleiner A. Mejias

14.01 Tampa 5 1100 36,5 Marcos Meneses Chaos Comin, Power Wrench, Fast Prince
19.12 Tampa 9 1400 21,7 Marcos Meneses El Orejon, Ashryver, Polizon

2
Box: 2
ML: 3,5

54.00

Polizon
3j. dunkelbr H (Modernist - Trickita)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Cloud Nine Lumoni

Gaddiel A. Martinez

21.01 Tampa 2 1300 17,5 Gaddiel Martinez I'm Mischievous, Polizon, Ashryver
14.01 Tampa 4 1100 7,6 Samy Camacho Chaos Comin, Power Wrench, Fast Prince
04.01 Tampa 4 1400 3,9 Samuel Marin Battalion Leader, Gray Beast, Night Raven
19.12 Tampa 3 1400 5,6 Samuel Marin El Orejon, Ashryver, Polizon
06.12 Tampa 5 1400 21,1 Jose Ferrer Teddy Bear, Moral Power, Alexander K

3
Box: 3
ML: 2,8

54.00

World Wide Web
3j. grau/bra W (Knicks Go - Meshell)

Trainer: Gregory D. Sacco
Besitzer: Ritz III, William J. And Nahal, 

Samuel Marin

23.01 Tampa 7 1600 2,5 Samuel Marin Wise Words, Magnus Gold, Giulio Cesare
11.01 Tampa 7 1640 1,5 Sonny Leon Moral Power, Marcan Love, Jeffersonian
10.12 Tampa 5 1100 1,5 Samuel Marin Valdero, They Call Me Sue, Judy Chop
09.11 Gulfstream Park 3 1600 1,2 Edwin Gonzalez Move Jesse Move, Witcha Wish, World Wid
25.09 Belmont At The Bi 11 1600 6,9 Dylan Davis Supreme Good , The Obliterator, Foolish M

4
Box: 4
ML: 11,0

54.00

Strong Temptation
3j. rotbraun W (Enticed - Frazier's Finest)

Trainer: Gary Ellebracht
Besitzer: Gary Ellebracht

Alonso Quinonez

5
Box: 5
ML: 16,0

54.00

Mighty Army
3j. kastanie H (Army Mule - On Brilliant)

Trainer: Tena Birdwell
Besitzer: Joe Andrew Schumer

Marcos Meneses

31.12 Tampa 9 1200 40,6 Alonso Quinonez Union Cait, Ripman, They Call Me Sue

6
Box: 6
ML: 31,0

54.00

Doha Desert
3j. rotbraun W (Midshipman - Exes N Ohs)

Trainer: Pablo R. Torres
Besitzer: Crown Thoroughbred

Julio C. Mera

05.12 Gulfstream Park 7 1200 76,5 Heriberto Figueroa Il Vagabundo, Eyes On The Ground, Gigline
09.11 Gulfstream Park 12 1670 130,1 Heriberto Figueroa Manoah's Glory, David's Kitten, Not Now Nic
17.10 Gulfstream Park 7 1200 44,3 Yolber Torres Candy Road, Turbo Fire, Lovethisbizz
09.08 Gulfstream Park 8 1400 73,8 Jonathan Ocasio Rammaas, Malbec, My Favorite Bird
29.06 Gulfstream Park 10 1500 40,7 Jesus Rios You Mule, Coach Kain, Escape From Home

7
Box: 7
ML: 13,0

54.00

Liv Has Rizz
3j. rotbraun H (Coal Front - Way Back Home)

Trainer: Jeffrey S. Englehart
Besitzer: Englehart, Jeffrey S. And Fur

Alex Gonzalez

8
Box: 8
ML: 16,0

54.00

Aberdeen Lad
3j. dunkelbr H (Union Rags - Lady Marjorie)

Trainer: Arturo Rodriguez
Besitzer: Vegso Racing Stable

Ubardo Casique

9
Box: 9
ML: 4,5

54.00

Judy Chop
3j. kastanie H (Curlin's Honor - Samantha Sa

Trainer: Kevin Rice
Besitzer: Ming, Donald L. And Rice Ra

Israel O. Rodriguez

31.12 Tampa 11 1200 7,5 Gaddiel Martinez Union Cait, Ripman, They Call Me Sue
10.12 Tampa 3 1100 3,8 Gaddiel Martinez Valdero, They Call Me Sue, Judy Chop
26.11 Tampa 2 1200 13,5 Gaddiel Martinez Efata, Judy Chop, Willing One
07.07 Presque Isle Dow 7 1000 5,7 Israel Rodriguez Live Stream, Go Simple, Duck Hunter
18.06 Presque Isle Dow 8 900 2,5 Brooke Bays Thank You Amy, Tear Jerker, Great Ribs

10
Box: 10
ML: 21,0

54.00

Ching Ching
3j. grau/bra W (Sweetontheladies - Unbridledf

Trainer: Arnoud W. Dobber
Besitzer: Mila Mullens

Richard Mitchell

21.01 Tampa 9 1300 54,6 Victor Lara I'm Mischievous, Polizon, Ashryver
17.08 Gulfstream Park 9 1500 81,6 David Boraco Garretts On The Go, Bravo Rough, Justin S
03.08 Gulfstream Park 12 1600 79,9 David Boraco Redland Rebels, Risk, Coach Kain
06.07 Gulfstream Park 7 1100 41,1 Elijah Greenidge I'm Tuff Enough, Other Level, Supreme Hon
25.05 Evd 1 1400 1,4 Timothy Thornton Ching Ching, Big Maurice, Dr. Zipcity

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 611.02.2026 - Tampa Bay Downs Seite 9

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438325 / ExtID: 305003 / Utc: 11.02.2026 08:53:0111.02.2026 - Tampa Bay Downs Seite 9

6
21:20

1100 m
20.500 

Flach

Race 6
Rennpreis: 20.500

1
1100

Box: 1
ML: 31,0

55.30

Lee Ann's Warrior
7j. dunkelbr W (First Samurai - Prieta)

Trainer: Gerard Ochoa
Besitzer: GOP Racing Stable

Cipriano Gil

28.01 Tampa 6 1400 42,8 Joseph Trejos Norfie, Osprey, Al Ameeq
11.01 Tampa 9 1200 34,7 Joseph Trejos Protege, Ikigai, Mithridates
27.12 Tampa 8 1200 17,5 Jose Ferrer Ikigai, Osprey, Auger
13.12 Tampa 7 1300 30,8 Jose Ferrer Litigant, Downtown Connector, Copazo
08.11 Gulfstream Park 7 1600 93,3 Carlos Martinez Lace Up, Mr Scatter, Pet Mat

2
Box: 2
ML: 16,0

55.30

Imtakinittothebank
8j. kastanie W (Greatness - Broadway Martha)

Trainer: James Dimmett
Besitzer: Nashorse Racing Team, LLC

Sara Hess

22.11 Tampa 10 1200 7,9 Sara Hess Bear Creek, Osprey, Paxton
13.10 Indiana Downs 2 1200 12,3 Sara Hess Manuelito, Imtakinittothebank, More Than Fi
18.09 Btp 2 900 1,0 Laureano Sosa Jabran, Imtakinittothebank, Say It Ain't So
06.09 Btp 2 1200 10,8 Laureano Sosa Huntertown, Imtakinittothebank, Coach Cam
22.08 Cnl 8 1100 68,1 John Jude Upsidedown Man, Ready For A Fight, By Th

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Circle Back Jack
7j. dunkelbr W (Tonalist - Sucat)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: William W. Guess

Samuel Marin

01.02 Tampa 7 1200 28,0 Marcos Meneses Riding A Dream, Elusive d'Oro, Bar Down E
19.12 Tampa 10 1400 19,4 Sonny Leon Greyzer, American Unity, Dundie
21.09 Prairie Meadows 2 1100 7,5 Alfredo Triana, Jr. Drill's Li'l Man, Circle Back Jack, Medicine T
01.09 Prairie Meadows 4 1200 10,1 Alfredo Triana, Jr. Lil Screecher, Captivated Drama, Prayforpe
17.08 Prairie Meadows 5 1100 9,1 Kevin Roman Diamond City, I Got No Munny, Kosari

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Auger
10j. rotbraun W (Drill - Codera)

Trainer: Steven F. Cahill
Besitzer: Steve Zeehandelar

Daniel Centeno

01.02 Tampa 8 1100 6,9 Daniel Centeno Wora, My Man Woody, Limit Up
16.01 Tampa 6 1300 3,2 Daniel Centeno Guapo Again , Rebel Empire, Mr. Squeaky 
27.12 Tampa 3 1200 2,9 Samuel Marin Ikigai, Osprey, Auger
19.11 Tampa 6 1200 3,5 Ricardo Feliciano Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
03.10 Thistledown 2 1200 2,2 Luis Rivera Morethanreadyeddie, Auger, Poppy's Pride

5
Box: 5
ML: 2,2

52.20

Undalay
6j. rotbraun H (Uncaptured - Lunarlady)

Trainer: Renaldo Richards
Besitzer: Paula S. Capestro

Ronaldo Rodriguez

31.12 Tampa 2 1300 1,9 Ronaldo Rodriguez Riding A Dream, Undalay, Anchises
29.11 Tampa 5 1300 28,4 Jose Ferrer Silver Slugger, Mr. Penny Pincher, Paynted 
09.10 Delaware Park 3 1100 19,5 Yan Rodriguez He's In Charge, My Man Woody, Undalay
20.09 Delaware Park 8 1200 8,3 Gabriel Maldonado Meet Me At Mundis, He's In Charge, The He
28.06 Delaware Park 5 1200 2,8 Sara Del Fabbro He's In Charge, Greyzer, Grey Streak

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Limit Up
7j. kastanie W (Union Jackson - Bustinatthese

Trainer: Jeffrey S. Englehart
Besitzer: Englehart, Jeffrey S. And Hibi

Sonny Leon

01.02 Tampa 3 1100 2,8 Sonny Leon Wora, My Man Woody, Limit Up
24.12 Tampa 7 1200 4,3 Andre Worrie Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
27.10 Finger Lakes 6 1200 7,0 Andre Worrie The Institute, Doc Advantage, Rebel Empire
20.03 Mvr 5 1200 5,3 Luis Batista Inside Stunt, Notorious Sixohtwo, Zippin Gig
08.02 Aqueduct 6 1200 8,4 Manuel Franco Heavyweight Champs, Kid Billy, On The Hill

7
Box: 7
ML: 13,0

55.30

Sultan The Great
5j. kastanie W (Vino Rosso - Money Madness)

Trainer: Pablo R. Torres
Besitzer: Yonel Perez De Corcho

Jesus Suarez

03.01 Tampa 10 1200 16,2 Jesus Suarez Paynted Warrior, Dundie, Elusive d'Oro
20.12 Gulfstream Park 3 1100 9,6 David Egan If Not For Luck, Star Of The Beast, Sultan T
29.11 Gulfstream Park 7 1000 6,9 Luis Fuenmayor If Not For Luck, Readier, Santo Dios
24.10 Gulfstream Park 5 1000 7,6 Renzo Rojas Nic's Bro, Retained, Santo Dios
07.09 Gulfstream Park 3 1000 5,1 A. Rahim Jasim High Limit Room, Rough Draft, Sultan The 

8
Box: 8
ML: 11,0

55.30

Star Kanoo
6j. rotbraun H (The Lieutenant - Tripped)

Trainer: Tena Birdwell
Besitzer: Joseph A. Schumer

Jose A. Leon

28.01 Tampa 5 1400 2,6 Jose Leon Norfie, Osprey, Al Ameeq
27.12 Tampa 5 1200 4,8 Ubardo Casique Ikigai, Osprey, Auger
13.12 Tampa 5 1300 9,3 Ubardo Casique Litigant, Downtown Connector, Copazo
19.11 Tampa 8 1200 10,9 Ubardo Casique Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
28.12 Tampa 6 1200 11,1 Sonny Leon Baltasar, Hunters Ghost, Lieutenant Stan

9
Box: 9
ML: 31,0

55.30

Verrazanointhesky
8j. kastanie W (Verrazano - Nora In The Sky)

Trainer: Joel Martinez
Besitzer: Los Martinez Racing Stable

Alonso Quinonez

30.01 Tampa 11 1400 115,4 Alonso Quinonez Coalminer's Kitten, Bati King, Willtorun
11.01 Tampa 8 1200 25,6 Alonso Quinonez Protege, Ikigai, Mithridates
19.12 Tampa 11 1400 130,6 Alonso Quinonez Greyzer, American Unity, Dundie
02.11 Hawthorne 9 1200 82,1 Frank Reyes Oy Gevald, Tre Italiani, Defending Albert
16.10 Hawthorne 2 1200 3,7 Frank Reyes Gunny Sack, Verrazanointhesky, El Mucho

10
Box: 10
ML: 21,0

55.30

Latin Spice
8j. dunkelbr W (Buffum - Spanish Dream)

Trainer: Jeffrey A. Poole
Besitzer: Danny Lee Linville

Ricardo Feliciano

24.01 Tampa 11 1200 92,6 Ricardo Feliciano Elusive d'Oro, Bustin Away, Ikigai
03.09 Thistledown 4 1200 12,9 Yan Aviles Reinvest, Time The Avenger, Big Bucksalot
05.08 Thistledown 1 1200 4,2 Yan Aviles Latin Spice, David's Gem, I'll Figure It Out
03.07 Thistledown 2 1100 1,1 Jose Bracho Don't Cross Jack, Latin Spice, The Drake
11.06 Thistledown 2 1200 1,4 Jose Bracho Star Weaver, Latin Spice, Own The Town

Ergebnis: Quoten:
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7
21:50

1400 m
20.500 

Flach

Race 7
Rennpreis: 20.500

1
1400

Box: 1
ML: 16,0

50.30

Island Spirit
6j. dunkelbr W (Sea Wizard - Vodka High)

Trainer: Rory K. Huston
Besitzer: Reeve Schley

Kleiner A. Mejias

14.01 Tampa 9 1200 36,6 Jesus Castanon Develop Product, Messi The Great, Double 
28.10 Parx Racing 3 1100 2,9 Abner Adorno Maliblue, Wyatt Hunter, Island Spirit
27.09 Med 9 1600 39,5 Inoel Beato Giant James, Leo Monte, Cassation
24.08 Monmouth Park 7 1200 23,8 Ramon Moya Optical Bijou, Alpha Company, Fully Commit
06.07 Monmouth Park 5 1670 8,3 Axel Concepcion Amatteroftime, Doin This, Max's Glory

2
Box: 2
ML: 3,5

53.50

Double Echo
4j. dunkelbr W (Echo Town - Colm's Lady)

Trainer: Martin Escobar
Besitzer: Rocket Wrench Racing LLC

Samy Camacho

31.01 Tampa 6 1400 4,2 Alonso Quinonez Take The Gold, My Satisfaction, Steam Pow
14.01 Tampa 3 1200 6,2 Alonso Quinonez Develop Product, Messi The Great, Double 
19.12 Tampa 3 1200 3,3 Alonso Quinonez King Mendelssohn, Go Yoshida, Double Ec
26.11 Tampa 6 1200 3,4 Jose Ferrer Gianluca Be Lucky, R N R Audible, Big Loui
08.11 Churchill Downs 2 1200 14,3 Santiago Gonzalez Vasa, Double Echo, Soco And Lime

3
Box: 3
ML: 21,0

53.50

New Plex
4j. rotbraun H (Complexity - New Circle)

Trainer: Luis Fernando Gonzalez
Besitzer: Luis F. Gonzalez

Joseph Trejos

24.01 Tampa 4 1640 15,2 Joseph Trejos Centerfold Guy, Paxton, Take Your Medicin
06.07 Gulfstream Park 7 1300 15,4 Carlos Lugo Practiko, Imapeppa, Kalinba
22.06 Gulfstream Park 4 1400 10,2 Cipriano Gil Endrick, Khoolzan, Wannabeeloved
15.01 Tampa 1 1640 4,4 Cipriano Gil New Plex, Centerfold Guy, Allegrissimo
21.12 Tampa 5 1600 10,0 Carlos Rojas Calvin's Ride, Hyper Venom, Wolf Beach

4
Box: 4
ML: 31,0

53.50

Prinsipito
4j. rotbraun W (Lookin At Lucky - Miss Bonnie)

Trainer: Raul Quinones
Besitzer: Adonai Quinones Stable, LLC

Angel Serpa

28.01 Tampa 8 1200 88,5 Kleiner Mejias Tricky Tiger, Raydar Control, Fit To Fire
17.01 Tampa 5 1100 21,7 Kleiner Mejias Harper's Afleet, Coercive, Bourbon Street B
11.01 Tampa 5 1400 68,6 Angel Serpa Super Tiz, Profitability, My Lucky Angel
26.12 Tampa 10 1200 80,8 Angel Serpa Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
12.12 Tampa 10 1400 84,8 Kleiner Mejias Homer Jones, Breath Deeply, Party Hardy

5
Box: 5
ML: 31,0

53.50

Flat Cap
5j. dunkelbr W (Flatter - Cap)

Trainer: Monica McGoey
Besitzer: Hugh W. Hayles

Angel Morales

24.01 Tampa 8 1640 26,0 Gaddiel Martinez Centerfold Guy, Paxton, Take Your Medicin
16.01 Tampa 5 1640 35,8 Angel Morales Twelve Treasures, Son Of A Slew, Strength
26.12 Tampa 11 1200 66,5 Alex Gonzalez Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
03.12 Tampa 7 1200 47,0 Alex Gonzalez Hendrickson, Love Hate, K Paz
11.07 Gulfstream Park 4 1600 9,1 Leonel Reyes Dreams Of Myfather, Song So Sweet, He's 

6
Box: 6
ML: 5,5

54.40

Take Your Medicine
4j. dunkelbr W (Midnight Storm - Medicine Butt

Trainer: John I. Pimental
Besitzer: John I. Pimental

Pedro L. Cotto, Jr.

24.01 Tampa 3 1640 4,3 Pedro Cotto, Jr. Centerfold Guy, Paxton, Take Your Medicin
09.01 Tampa 1 1640 1,9 Pedro Cotto, Jr. Take Your Medicine, Amaury M. V. P., Mora
17.12 Tampa 3 1300 1,9 Pedro Cotto, Jr. Battle Warrior, Kantharos Jr, Take Your Me
28.11 Tampa 3 1640 12,7 Pedro Cotto, Jr. King Reigert, Gap To Gap, Take Your Medic
20.09 Med 11 1000 5,6 Jomar Torres Lovemeakaren, Star Of Abraham, Nyikos

7
Box: 7
ML: 21,0

53.50

Sponge Time
4j. kastanie W (Hard Spun - Jo Marie)

Trainer: Georgina Baxter
Besitzer: Mr. B 2021, Inc.

Richard Mitchell

06.12 Gulfstream Park 8 1700 42,9 Christian Maragh Peacethrustrength, Captcha, Il Alchemysta
21.11 Gulfstream Park 8 1670 10,5 Christian Maragh Will Of A Warrior, Il Alchemysta, Cryptonym
01.11 Gulfstream Park 4 1600 5,0 Luis Fuenmayor Song So Sweet, Accelerate Me, Theo's Thu
26.09 Gulfstream Park 6 1700 5,2 Rajiv Maragh Wannabeeloved, Try To Make Cents, Alway
01.08 Gulfstream Park 3 1700 4,6 Rajiv Maragh Giftedbydesign, Wineman Trax, Sponge Tim

8
Box: 8
ML: 4,0

53.50

Profitability
5j. grau/bra W (Mission Impazible - Vicki T)

Trainer: M. Anthony Ferraro
Besitzer: M. Anthony Ferraro

Charlie Marquez

11.01 Tampa 2 1400 6,8 Charlie Marquez Super Tiz, Profitability, My Lucky Angel
26.12 Tampa 9 1200 15,4 Gabriel Maldonado Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
12.12 Tampa 4 1400 11,2 Gabriel Maldonado Homer Jones, Breath Deeply, Party Hardy
24.11 Finger Lakes 3 1100 ,7 Joel Cruz Burning Munny, Awaiting Trial, Profitability
27.10 Finger Lakes 3 1100 4,8 Joel Cruz Two Thirty A. M., Tiote, Profitability

9
Box: 9
ML: 16,0

49.00

Handsome Fox
4j. kastanie W (Instagrand - Colonel Mist)

Trainer: Arthur O. Agostini
Besitzer: Sunstar Stables LLC

Johanis Aranguren

27.09 Gulfstream Park 8 1600 64,2 Jonathan Ocasio Genuine Gomo, Risk Factor, Oasis Prince
06.09 Gulfstream Park 1 1670 11,6 Luis Fuenmayor Live To Ride , Handsome Fox, Prince Of Da
29.08 Gulfstream Park 5 1100 26,2 Luis Fuenmayor Risk Factor, Depth Perception, More Therap
02.08 Gulfstream Park 5 1700 56,8 Jose Leon Sigan Viendo, Excuses, Flag Officer
04.07 Gulfstream Park 6 1670 42,5 Yolber Torres Maktub, Flag Officer, Artemus Wizard

10
Box: 10
ML: 9,0

53.50

Koctel War
4j. rotbraun W (Adios Charlie - Peruvian Jane)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Korina Stable

Jose A. Batista

24.01 Tampa 10 1600 6,5 Sonny Leon Standpoint, Makoa, Zhu Daddy
26.07 Saratoga 9 1100 7,1 Irad Ortiz, Jr. Side Eye, Nano Man, Cousin Ed
20.06 Gulfstream Park 7 1600 2,3 Edgard Zayas Layabout, Win With Faith, Outta Money
30.03 Tampa 4 1700 11,4 Dylan Davis Tank, Win With Faith, Good Long Cry
07.02 Gulfstream Park 1 1600 2,7 Luis Saez Koctel War, How About It, Blue Casanova

11
Box: 11
ML: 5,5

53.50

Breath Deeply
6j. kastanie W (The Big Beast - Breathtakingly)

Trainer: Aldana Spieth
Besitzer: Bruno Schickedanz

Scott Spieth

16.01 Tampa 4 1640 4,8 Scott Spieth Twelve Treasures, Son Of A Slew, Strength
12.12 Tampa 2 1400 6,2 Scott Spieth Homer Jones, Breath Deeply, Party Hardy
15.10 Presque Isle Dow 5 1670 3,7 Scott Spieth Grand Morning, Snovember, Steal The Rho
30.09 Presque Isle Dow 4 1700 6,9 Scott Spieth Chill Boss, Noble Star, Spectacular Luck
01.09 Presque Isle Dow 5 1670 5,7 Scott Spieth Traveller, Chill Boss, Streamsong

Ergebnis: Quoten:
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8
22:20

1600 m
23.800 

Flach

Race 8
Rennpreis: 23.800

1
1600

Box: 1
ML: 16,0

54.00

Hyper Venom
4j. kastanie H (Mission Impazible - Make Your 

Trainer: Pernel Bagwandeen
Besitzer: Bagwandeen Thoroughbreds,

Cipriano Gil

31.12 Tampa 4 1700 48,5 Cipriano Gil Standpoint, Trackster, Sky Masterson
28.11 Tampa 11 1700 10,4 Pablo Morales Post Command, Standpoint, Sky Masterson
18.10 Delaware Park 4 1700 4,5 Martin Chuan Nicky Jolene, Elfuegomasbrilante, Classical
04.05 Tampa 4 1300 13,1 Sara Hess Mr. Squeaky Wheels, Words Of Fortune, Bo
26.04 Gulfstream Park 7 1700 45,2 Cipriano Gil Tepeyac, Dimanche Gras, River Of Time

2
Box: 2
ML: 11,0

54.00

Ragman
6j. grau/bra W (Treasure Beach - Rate Chang

Trainer: Johnny Collins
Besitzer: Johnny Collins

Rosario Montanez

24.01 Tampa 6 1600 18,2 Jesus Castanon Persisten, Reteko, McKellen
07.01 Tampa 3 1700 14,9 Jesus Castanon Six Fortyfive, Daboom, Ragman
24.12 Tampa 4 1600 31,1 Cipriano Gil Real Savvy, Persisten, Reteko
28.11 Tampa 6 1700 28,7 Jose Ferrer Post Command, Standpoint, Sky Masterson
05.10 Gulfstream Park 7 1600 18,4 Anthony Thomas Outta Money, Corta Fuego, Adios Buster

3
Box: 3
ML: 31,0

54.00

Intolerable
5j. dunkelbr W (Tapwrit - It's Mo Time)

Trainer: Ben Ramos
Besitzer: Ramos, Juan O. And Bug Tho

Wesley Ho

16.01 Tampa 6 1640 45,0 Wesley Ho Tigre, Steam Powered, Sweet Tone
24.12 Tampa 7 1600 92,4 Angel Morales Real Savvy, Persisten, Reteko
28.11 Tampa 10 1700 34,6 Angel Morales Post Command, Standpoint, Sky Masterson
30.09 Btp 8 1000 25,9 Irving Moncada Major Wager, Cane Creek Road, Stay Frost
04.09 Colonial Downs 2 1100 28,2 Ubardo Casique Paez, Intolerable, Basic Truth

4
Box: 4
ML: 7,0

54.90

Mr Business
4j. kastanie W (Flameaway - Calente)

Trainer: Francisco Alanis
Besitzer: Francisco Alanis

Marcos Meneses

24.01 Tampa 7 1600 8,4 Marcos Meneses Persisten, Reteko, McKellen
07.01 Tampa 1 1700 3,6 Marcos Meneses Mr Business, Speaker's Lobby, Alrasikh
16.08 Gulfstream Park 7 1600 4,1 Marcos Meneses Ragman, Flag Officer, Seattle Roar
31.07 Cnl 11 1700 30,9 Antonio Gallardo Name It, Ferris Star, Steeze
28.06 Gulfstream Park 3 1700 47,8 Cipriano Gil Atwork, Eleven Bravo, Mr Business

5
Box: 5
ML: 6,0

54.00

Jibilian
4j. rotbraun W (Quality Road - Theodora B.)

Trainer: Maria Bowersock
Besitzer: JGW Stables, Inc.

Scott Spieth

24.01 Tampa 4 1600 16,5 Cipriano Gil Persisten, Reteko, McKellen
31.12 Tampa 6 1700 14,8 Scott Spieth Standpoint, Trackster, Sky Masterson
28.11 Tampa 4 1700 12,3 Scott Spieth Post Command, Standpoint, Sky Masterson
09.10 Presque Isle Dow 6 1700 25,0 Gaddiel Martinez Prince Of Ayrshire, Drilling For Gold, Mayna
23.09 Presque Isle Dow 4 1670 8,6 Israel Rodriguez Uncle Truly, Shadow Factor, Recycle

6
Box: 6
ML: 4,0

54.00

Sky Masterson
4j. dunkelbr W (The Factor - Kitty Maddnes)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Terry Bruner

Chris Landeros

31.12 Tampa 3 1700 3,6 Chris Landeros Standpoint, Trackster, Sky Masterson
28.11 Tampa 3 1700 3,2 Chris Landeros Post Command, Standpoint, Sky Masterson
15.10 Delaware Park 4 1700 2,3 Raul Mena Arjay, Garden Leave, Go Take Charge
04.10 Delaware Park 3 1600 20,8 Raul Mena El Tinmarin, King Covee, Sky Masterson
18.09 Delaware Park 5 1200 4,6 Raul Mena Nat Gas, Messi The Great, Boyd's Band

7
Box: 7
ML: 7,0

55.80

So So
4j. dunkelbr W (West Coast - Fond Hope)

Trainer: Jose A. Gallegos
Besitzer: Amaty Racing Stables

Daniel Centeno

21.01 Tampa 1 1700 6,1 Daniel Centeno So So, Alrasikh, Red Sky Morning
07.01 Tampa 5 1700 4,0 Samuel Marin Mr Business, Speaker's Lobby, Alrasikh
03.12 Tampa 4 1700 12,1 Samuel Marin Reteko, Silver Punch, Silver Ore
18.10 Delaware Park 3 1670 6,6 Angel Cruz Kitten's Ploy, Royal Renegade, So So
28.06 Gulfstream Park 5 1700 12,4 Elijah Greenidge Sir Ascot, Spit The Bit, Vekowin

8
Box: 8
ML: 4,5

54.90

Fortunate Ryder
4j. rotbraun W (Valiant Minister - E B Ryder)

Trainer: J. David Braddy
Besitzer: Joel W. Sainer

Samuel Marin

07.01 Tampa 9 1700 4,5 Samuel Marin Six Fortyfive, Daboom, Ragman
13.12 Tampa 1 1600 1,0 Samuel Marin Fortunate Ryder, Grand Liam, And Thats M
19.10 Gulfstream Park 4 1600 39,4 Leonel Reyes Our Souper Hero, Shotgun, Replevin
07.09 Gulfstream Park 6 1200 14,4 Edgar Perez Smoke An A Pancake, Skellig Michael, Com

9
Box: 9
ML: 31,0

54.00

Max Swagger
6j. dunkelbr W (Shackleford - Wonder Upon A 

Trainer: Orlando Rose
Besitzer: Von A Stables LLC

Leonardo Corujo

24.01 Tampa 10 1600 65,8 Leonardo Corujo Persisten, Reteko, McKellen
26.11 Tampa 7 1600 13,9 Edwin Gonzalez Chicago Theatre, Persisten, Just Comply
02.10 Delaware Park 3 1600 4,1 Leonardo Corujo Kaladin, Latin Rebel, Max Swagger
14.09 Delaware Park 5 1670 13,1 Leonardo Corujo Arjay, Kaladin, Merging Traffic
06.06 Delaware Park 8 1670 9,4 Samuel Marin Salted Carmel, Dominguez, Devil Anse

10
Box: 10
ML: 7,0

54.00

Ky Thirty Won
6j. rotbraun W (Speightstown - Miss Vigilance)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Dini, Michael, Cloonan, Micha

Sonny Leon

31.12 Tampa 7 1400 7,6 Jesus Castanon Sebastianthe First, Steam Powered, My Sati
28.11 Tampa 5 1700 1,8 Samuel Marin Post Command, Standpoint, Sky Masterson
04.10 Laurel Park 8 1700 2,6 Mychel Sanchez Regalo Perfetto, Your Mission, Where's Cha
11.09 Cnl 4 1700 7,7 Samuel Marin Look To The Cross, Souper Attentive, Bourb
16.08 Cnl 5 1700 3,9 Mychel Sanchez Hyteck Prince, Souper Attentive, Cobblesto

11
Box: 11
ML: 31,0

54.00

Laird Of Magnolia
4j. rotbraun W (Tonalist - Magnolia's Lady)

Trainer: Abraham Gardea
Besitzer: McCourt Racing

Jose A. Batista

24.01 Tampa 8 1600 51,0 Jose Batista Persisten, Reteko, McKellen
07.01 Tampa 7 1700 10,9 Antonio Gallardo Six Fortyfive, Daboom, Ragman
29.11 Aqueduct 7 1600 66,0 Jose Gomez Union Express, Prince Of Dance, The Boon
09.11 Aqueduct 12 1700 33,7 Luis Rivera, Jr. Hamilton's Way, Royal Browne, I Can See T
18.10 Baq 10 1700 101,9 Luis Rivera, Jr. Risk Manager, Belouni , Son Of A Birch

12
Box: 12
ML: 9,0

54.00

Westhampton
6j. kastanie W (West Coast - Summersault)

Trainer: Francisco Alanis
Besitzer: Ruben Valdes

Sonny Leon

25.01 Tampa 4 1700 6,6 Sonny Leon Trackster, Braggart Joe, Mischievous Han
07.01 Tampa 8 1700 20,2 Ubardo Casique Six Fortyfive, Daboom, Ragman
19.10 Gulfstream Park 7 1700 15,6 Jose Morelos Tall Story, Trackster, Change At Jamaica
06.09 Gulfstream Park 5 1700 7,5 Leonel Reyes Noble Tiger, Gianluca Be Lucky, Wannabeel
16.08 Gulfstream Park 3 1600 9,2 Leonel Reyes Disattached, Messagefromtheking, Westha
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8
22:20

1600 m
23.800 

Flach

Race 8
Rennpreis: 23.800

13
Box: 13
ML: 31,0

54.00

Best Chance Yet
10j. dunkelbr W (Handsome Mike - Mini Goal)

Trainer: Ben Ramos
Besitzer: Jaime Vigil

Richard Mitchell

30.01 Tampa 9 1600 85,7 Richard Mitchell Six Fortyfive, Magic Heart, Specialagentjons
06.10 Mountaineer 8 1200 55,6 Ricardo Barrios Sock It To Me, Cascabel, Sammich Me
16.09 Mountaineer 6 1000 2,2 Noel Vigil My Balboa, Cascabel, Blanton
03.09 Mountaineer 7 1500 35,3 Noel Vigil Crowned Jewel, Secret Trouble, Lucky Curli
12.08 Mountaineer 3 1400 60,4 Noel Vigil Tap Em, Stride, Best Chance Yet

14
Box: 14
ML: 31,0

50.80

Ramesses
5j. kastanie W (Good Magic - Ava's Kitten)

Trainer: S. Matthew Kintz
Besitzer: Dennis Pohl

Cesar Gonzalez

24.01 Tampa 9 1640 36,4 Ademar Santos Centerfold Guy, Paxton, Take Your Medicin
09.01 Tampa 8 1640 42,5 Ademar Santos Theo's Thunder, Paxton, Strengthnguidance
04.09 Hawthorne 5 1600 18,2 Julio Felix Professor Higgins, I O Fedro, Justiceonemo
09.08 Fairmont Park 4 1670 1,0 Julio Felix Solomon Vandy, T Law, Gun It And Run It
06.07 Hawthorne 4 1500 18,4 Ademar Santos Journey, Tie Breaker Lennie, Kingsburry Att

Ergebnis: Quoten:


